[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА  ПОЛИГУС

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» октября 2013 г

                                                                                       № 56-п
Об утверждении состава экспертной рабочей группе поселка Полигус

по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами

Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива»
Во исполнение на территории поселка Полигус Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», в соответствии с Решением Полигусовского поселкового Совета депутатов от _28.10.2013 2013 года № __105_ «Об утверждении  Положения об экспертной рабочей группе поселка Полигус по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав экспертной рабочей группе поселка Полигус по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава    п. Полигус                                                                                                 С.И. Косогова
Приложение

к Постановлению

Администрации

п. Полигус
от  28.10.2013 г. № 56

Утвержден

Постановлением

Администрации п. Полигус
от  28.10.2013 г. № 56

СОСТАВ

 экспертной рабочей группе поселка Полигус по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива»
1. Председатель экспертной рабочей группы — Косогова Светлана Ивановна, глава п. Полигус;

2. Заместитель председателя  экспертной рабочей группы – Городилова Раиса Викторовна зам. Главы администрации п. Полигус;

3. Секретарь экспертной рабочей группы — Лапушова Роза Сигитасовна, специалист первой категории Администрации п. Полигус;

     Члены  экспертной рабочей группы:

4. Шубная Надежда Анатольевна -  начальник производственного участка ;

5. Олзоев Петр Викторович-  оператор котельной;

6. Черненко Сергей Михайлович  -   охотовед;